5
созыв

2014-2019

ВВННУУТТРРИИГГООРРООДДССККООЕЕ  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ
ССААННККТТ--ППЕЕТТЕЕРРББУУРРГГАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ССООССННООВВААЯЯ  ППООЛЛЯЯННАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ

___________________________________________________________
198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 22, корп. 3

РЕШЕНИЕ

18.06.2019 г. № 99

О назначении выборов депутатов
Муниципального совета внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
шестого созыва

 В соответствии с пунктами 1, 2 и 5 статьи 5 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 11 июня 2019 года № 101-9 «О первоочередных документах, связанных с выборами депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга шестого созыва, заверенные копии которых необходимо незамедлительно
представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию» Муниципальный Совет
 Р Е Ш И Л:

1. Назначить выборы депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА шестого созыва на 8 сентября 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Тарасова М.М.

Глава МО               М.М. Тарасов

Учредитель:
Муниципальный Совет
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
Редакция: Местная
администрация
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, ул. П.
Гарькавого, 22/3.

ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ №6‐2
Распространяется бесплатно
Газета зарегистрирована Управлением
Федеральной службы по надзору за
соблюдением  законодательства в
сфере массовых коммуникаций и
охране

культурного наследия по
Северо‐Западному
федеральному округу.
Регистрационный номер
ПИ №ФС2‐7959 от
22.02.2006.

Газета отпечатана:
ООО «Центр Медиа Технологий»,
195112, Санкт-Петербург, Уткин
пр., д 11, лит. А . Подписано к
печати: 20.06.2019 г. в 10.00
Выход в свет – 20.06.19 в 15.00

6 - 2

июнь